
Listado definitivo de personas admitidas
Convocatoria: 2018-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA", "FABRICACIÓN MECÁNICA" E 
"INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO"

Página 1 de 2   

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano
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ELEQ0111-OPERACIONES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELÉCTRICOS Y 
ELECTRÓNICOS

ELEQ0111-OPERACIONES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELÉCTRICOS Y 
ELECTRÓNICOS

ALICANTE

CASTELLÓN

Presencial

Presencial

Documento 

Documento 

Apellidos y Nombre                                                

Apellidos y Nombre                                                

Total   

Total   

Orden 

Orden 

***5363**

***4026**

***7119**

***1985**

***1610**

***4402**

***3080**

***7202**

***9867**

***3752**

***8955**

***6580**

***4026**

***7209**

***9354**

CANOVAS VALIENTE, ANTONIO

FORNER FERRIS, JOSE LUIS

PÉREZ SALES, JAVIER CARLOS

RIOS GANDIA, FRANCISC JAVIER

CUCART GANDIA, JOSE RAMON

HUESCAR MUÑOZ, ALFONSO

IBORRA JOVER, JOSE FERNANDO

FERRANDIZ LLEDO, VICENTE

SUAREZ AJENJO, IGNACIO

JIMENEZ AROCA, MIGUEL

CORTES LOPEZ, ANTONIO

MARTINEZ VALVERDE, JOSE PASCUAL

FORNER FERRIS, JOSE LUIS

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

BUEDO SANCHEZ, JOSE JAVIER

 80.00

 77.25

 69.75

 64.00

 61.75

 53.75

 50.00

 45.25

 34.50

 27.50

 27.25

 80.50

 77.25

 37.50

 24.50
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4
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6

7

8

9
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1

2

3

4

30.00

25.25

0.50

30.00

6.75

0.00

0.00

13.75

5.25

18.00

5.25

30.00

25.25

13.75

0.50

30.00

30.00

29.75

6.50

30.00

30.00

30.00

4.50

7.25

0.00

0.00

30.00

30.00

1.75

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

6.75

15.00

10.00

7.50

0.00

15.00

6.00

15.00

15.00

15.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

2.00

4.50

0.00

5.00

4.50

0.00

4.50

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

4.00
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EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL
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ELEQ0111-OPERACIONES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELÉCTRICOS Y 
ELECTRÓNICOS
VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***5791**

***0931**

***6580**

***5363**

***4026**

***5206**

***1796**

***7209**

***1985**

***8246**

***1610**

***1263**

***3968**

***4170**

***1906**

***4359**

***8964**

***7209**

***7530**

***3752**

CAVERO GARCIA, ROBERTO

DOÑATE VIVANCOS, EMILIO

MARTINEZ VALVERDE, JOSE PASCUAL

CANOVAS VALIENTE, ANTONIO

FORNER FERRIS, JOSE LUIS

BELENGUER JURADO, VICENTE

MARCO ALEIXANDRE, JOSE VICENTE

ALFONSO OLIVARES, ANTONIO JOSE

RIOS GANDIA, FRANCISC JAVIER

SEPULVEDA MARTINEZ, JUAN PEDRO

CUCART GANDIA, JOSE RAMON

RUIZ GARCIA, MIGUEL ANGEL

MARQUEZ GARRIDO, PRIMITIVO

DUART ALOS, RAMON

SANZ FERRERO, GONZALO

CONDE PARRA, LUCIANO

PIQUER PERIS, NATALIA

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

CISCAR CUÑA, JAVIER

JIMENEZ AROCA, MIGUEL

 97.00

 89.75

 80.50

 80.00

 77.25

 77.20

 73.50

 67.25

 64.00

 63.25

 61.75

 61.50

 59.00

 57.50

 55.25

 42.50

 40.25

 37.50

 28.70

 27.50
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30.00

20.25

30.00

30.00

25.25

26.25

26.00

29.00

30.00

1.25

6.75

0.00

7.00

30.00

0.00

22.50

13.00

13.75

0.00

18.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

23.75

26.50

8.75

6.50

30.00

30.00

30.00

30.00

3.00

15.75

0.00

0.00

1.75

18.50

0.00

15.00

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

15.00

15.00

6.00

15.00

15.00

10.20

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

5.25

15.00

2.80

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.40

0.00

2.00

4.50

2.00

0.00

2.00

4.50

1.00

2.00

0.00

4.50

5.00

4.00

2.00

4.50

4.50

0.00

2.00

2.00

5.00

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


